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	Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 16, став 4 од Законот за младинско учество и младински политики, Советот на Општина Кичево на седницата одржана на ден __.__.2025 година донесе:
О Д Л У К А
за поништување на Одлуката за верификација на мандати на членови на Локален младински совет на Општина Кичево
Член 1
Со оваа одлука се врши поништување на Одлуката за верификација на мандати на членови на Локален младински совет на Општина Кичево бр.08-204/18 од 31.01.2024 год.
Член 2
Одлуката се поништува целосно, од причина што бројот на членови треба да е непарен и да не надминува повеќе од една третина од членовите на Советот на општината, што во конкретниот случај треба да е 7 (седум), а не 9 (девет).
Член 3
Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од денот на донесувањето, а ќе се објави и на „Службен гласник на Општина Кичево„.
Бр. / Nr. _______                                  
Dt. __.__.2025 година                                                                
Кичево  / Kërçovë                                                                

	Në bazë të nenit 36, paragrafi 1, pika 15 nga Ligji për vetadministrim lokal (“Gazeta zyrtare e RM” nr.5/02), si dhe neni 16, paragrafi 4 të Ligjit për pjesëmarrje rinore dhe politikave rinore, Këshilli i Komunës së Kërçovës në mbledhjen e mbajtur më dt. __.__.2025, e solli këtë:
V E N D I M

Për anulimi e Vendimit për verifikim të mandateve të antarëve të Këshillit rinor lokal të Komunës së Kërçovës 
Neni  1
Me këtë Vendim bëhet anulimi i Vendimit për verifikim të mandateve të antarëve të Këshillit rinor lokal të Komunës së Kërçovës nr.08-204/18, të dt. 31.01.2024.
Neni  2
Vendimi anulohet tërësisht, nga arsye se numri i antarëve duhet të jetë tek dhe të mos tejkalojë më shumë se një të tretën e antarëve të Këshillit të komunës, që në rastin konkret duhet të jetë 7 (shtatë), ndërsa jo 9 (nëntë). 
Neni  3
Ky Vendim hyn në fuqi ditën e ardhshme nga dita e sjelljes, ndërsa do të shpallet në “Fletoren zyrtare të Komunës së Kërçovës”.
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Совет на Општина Кичево / Këshilli i Komunës së Kërçovës 


Претседател, / Kryetar, 


   Skender Xhabiri


          _______________	                                                                                                                                                                                          
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